

اولین میزبانی «آزادی» از بانوان فوتبال ایران

دیدار دوستانه تیم‌های ملی فوتبال بانوان ایران و روسیه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، تیم‌ملی فوتبال بانوان ایران که خود را برای حضور در مرحله دوم انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو آماده می‌کند در ورزشگاه آزادی در یک بازی دوستانه میزبان تیم‌ملی فوتبال بانوان روسیه خواهد بود.

این بازی در حالی برگزار می‌شود که تیم‌ملی بانوان ایران برای اولین‌بار بعد از انقلاب اسلامی قرار است در ورزشگاه آزادی بازی کند. در این دیدار که با پیگیری فدراسیون فوتبال و با همکاری وزارت ورزش و جوانان برگزار می‌شود، تنها بانوان می‌توانند با حضور در ورزشگاه تماشاگر بازی باشند. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال این خبر را تایید کرد اما هنوز زمان برگزاری این دیدار مشخص نیست.



تذکر شدید سازمان لیگ به استقلال درباره پرونده سوپر جام

وکیل فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در دادگاه عالی ورزش شرکت می‌کند. سازمان لیگ فوتبال ایران اعلام کرد، در پی اظهارات یکی از مسوولان باشگاه استقلال مبنی بر دخالت فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در تشریفات رسیدگی به پرونده مطروحه در CAS به اطلاع می‌رساند. مرجع بین‌المللی مذکور تابع تشریفات و ضوابط قانونی خود بوده و همگان موظف به رعایت آن هستند، لذا ضمن تاکید بر مسوولیت و ماموریت سازمان لیگ برای سیانت از حقوق تمام باشگاه‌های فوتبال و در نتیجه ارتقای فوتبال و سازمان لیگ به بیان کنندگان مطالبی که باعث تشویش اذهان عمومی می‌شود اعلام می‌کند فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ و باشگاه پرسپولیس در ادامه روند پیگیری پرونده فقط اقدامات قانونی را درباره دادگاه CAS انجام داده و وکیل مرتبط با پرونده از طرف فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ در دادگاه شرکت می‌کند، لذا هر گونه اظهارات خلاف واقع در ارکان قضایی فدراسیون پیگیری می‌شود.

بررسی نقل و انتقالات استقلال

دورخیز بزرگ



در نیم‌فصل اول مرضی تبریزی، گرو، روح‌الله باقری و الهییار صیادمنش گزینه‌های شفر برای پست مهاجم توک بودند، فرشید اسماعیلی، وریا غفوری، طارق همام، مرضی تبریزی و مهدی قانلی در کناره‌ها حضور داشتند و در پست هافبک تهاجمی نیز فرشید اسماعیلی، فرشید باقری، نیومایر و آذری به میدان رفتند.

لیست، اولویت‌بندی‌ها نیز صورت گرفته است. برای مشخص شدن نام خرید خارجی استقلال باید منتظر یک سورپرایز بود؛ سورپرایزی که همه انتظار دارند تیم جدید باشد و هیچ نشانی از گرو در یافت نشود.

■ نورافکن؛ در انتظار تلاش‌های امید

امید نورا فکن فاصله زیادی تا استقلال شدن ندارد و موضوع اصلی درباره پرونده این بازیکن، کسب رضایت‌نامه از باشگاه شالوواست؛ موضوعی که با توجه به اختلافات نورا فکن و این باشگاه بلژیکی به عهده شخص نورا فکن گذاشته شده و استقلالی‌ها تمرکز زیادی روی مذاکره با باشگاه بلژیکی برای جذب نورا فکن ندارند. استقلالی‌ها هر چند از حضور این بازیکن با توجه به جدایی احتمالی تیموری استقبال می‌کنند اما هم‌کنون اترناتیوهای مناسبی در ترکیب خود دارند و به همین دلیل تمرکز آنها فعلا روی مسائل ۲ گزینه دیگر است.

■ ارزیابی از نیم‌فصل اول

استقلال با سیستم ۳-۳-۴ به میدان می‌رود؛ ۲ وینگر و یک مهاجم توک دارد که در این میان وظیفه گلزنی تقریباً بین همه بازیکنان تقسیم شده و به همین دلیل است که شفر ۱۱ گلزن در تیم خود دارد. در پست هافبک شماره ۱۰ که نقش بسیار پررنگی

آبی‌های تهرانی نقل و انتقالات خود را هنوز رسماً آغاز نکرده‌اند اما کار سختی تا پایان آن ندارند.

آبی‌های تهرانی هر چند روز اول تعطیلات نیم‌فصل خود را با اعلام خبر فسخ قرارداد ۲ بازیکن آغاز کردند و به نظر می‌رسید خیلی زود شاهد فعالیت‌های این تیم باشسیم اما با گذشت مدتی مشخص شد در استقلال خبری از نقل و انتقالات بر تعداد نیست و بعد از اضافه شدن ۳ بازیکن جدید که با این تیم قرارداد داشتند، با تکمیل پرونده نقل‌وانتقالاتی ۲ بازیکن دیگر، آبی‌ها پنجره زمستانی خود را می‌بندند.

بازیکن پیشین تیم‌ملی فوتبال ازبکستان که یکی از گزینه‌های استقلال برای حضور در جمع آبی‌پوشان بود با یک تیم ازبکستانی به توافق رسید تا حضورش در لیگ برتر برای نیم‌فصل دوم منتفی شود. سرور جبهاروف یکی از بازیکنانی بود که در نقل و انتقالات نیم‌فصل مدنظر باشگاه استقلال قرار داشت. جبهاروف فصل گذشته عملکرد خوبی در استقلال داشت ولی در انتهای فصل راهی لیگ قزاقستان شد. با این حال مشکل آبی‌های تهران در خط میانی و نداشتن بازیساز، باعث شد وینفرد شفر درخواست بازگشت این بازیکن را به باشگاه ارائه بدهد. استقلالی‌ها هم در چند هفته گذشته مذاکرات فشرده و مفصلی با جبهاروف داشتند ولی این بازیکن با باشگاه مالتورگ بیکباد ازبکستان به توافق رسید. به این ترتیب پروژه بازگرداندن جبهاروف به استقلال به نتیجه نرسید. گفته می‌شد جبهاروف قرار است در ازای دریافت ۱۳۰ هزار دلار از مطالبات فصل گذشته خود برای نیم‌فصل به استقلال بیاید اما طبق اعلام رسانه‌های ازبکستانی، قرارداد جبهاروف بعد از انجام تست پزشکی با این باشگاه ازبکستانی امضا می‌شود.

■ مهاجم خارجی؛ در انتظار سورپرایز

لیست مهاجمان مورد نظر شفر، تا به امروز مخفی و بی‌حاشیه بوده است. فتحی و همکاران او در باشگاه به دور از هیاهو برنامه‌های خود را پیش می‌برند و به استثنای ۲ سفر به دوی، فعلا کسی جزئیات برنامه‌های سرمربی و سرپرست استقلال را نمی‌داند. اظهارنظر درباره خرید بعدی شفر در خط حمله، روند بسیار سخت و دشواری را می‌طلبد. سرمربی استقلال بر اساس گفته‌های امیرحسین فتحی لیستی کامل و شامل چندین بازیکن را به او ارائه کرده که در این

فروش با ۱۰ برابر قیمت اولیه بلیت‌های ایران – عراق نایاب شد!



در فاصله ۲ هفته تا بازی حساس گروه D جام ملت‌های آسیا، خرید بلیت ورود به ورزشگاه کوچک آل مکتوم به بازار سیاه کشیده شده است.

بعد از اینکه آیین قرعه‌کشی مرحله گروهی جام ملت‌های آسیا در ابتدای سال ۹۷ در ابوظبی برگزار شد و ایران و عراق دوباره در یک گروه قرار گرفتند تا در شهر دوی به مصاف هم بروند، می‌شد پیش‌بینی کرد بلیت تماشای این بازی زودتر از آنچه تصور شود به پایان برسد.

نزدیک به یک ماه قبل که پیش‌فروش بلیت‌ها در دستور کار کمیته برگزاری جام ملت‌های آسیا و کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار گرفت، استقبال از خرید بلیت بازی ایران – عراق بشدت بالا بود تا جایی که مسوولان برگزاری بلیت‌های ورود به آل مکتوم را در ۳ قسمت ۲۵، ۵۰، و ۷۵ درهمی در معرض خرید قرار دادند که در کمتر از ۴۸ ساعت ظرفیت ۱۲ هزار نفری ورزشگاه به فروش رفت.

اما نکته نایاب شدن بلیت‌های جنگ کلاسیک آسیا جایی است که در حال حاضر برخی سایت‌های فروش غیرقانونی بلیت جام ملت‌ها بنا به درخواست طرفداران بلیت برای عرضه به طرفداران ۲ تیم دارند اما نه به قیمت معمول بلکه به قیمت بازار سیاه. به عنوان مثال وقتی به یکی از این سایت‌ها وارد می‌شود و درخواست بلیت ۲۵ درهمی برای جایگاه رویه‌روی ورزشگاه آل مکتوم را ارائه می‌دهید با این پاسخ روبرو می‌شوید که باید برای خرید آن رقمی در حدود ۳۸۰ درهم (بیش از یک میلیون تومان) واریز کنید.

به همین نسبت بلیت سایر جایگاه‌های بهتر ورزشگاه کوچک آل مکتوم نیز با قیمت بازار سیاه در حال فروش است و کار را به جایی رسانده که برای جایگاه VIP و VVIP آل مکتوم رقمی بین ۲۵ تا ۳ میلیون تومان باید بول بلیت در بازار سیاه هزینه شود. این اتفاق در شرایطی رخ داد که ایرانی‌ها و عراقی‌های مقیم شهر دوی بسیار بیشتر از شهرهایی مثل ابوظبی، شارجه یا العین هستند از همین رو می‌شد پیش‌بینی کرد که تماشای جنگ کلاسیک آسیا میان ۲ رقیب دیرینه و همسایه به این شکل درآید.

مشکل بزرگ رایبو مادر طمع کار

مادر آدرین رایبو که ایجنت او نیز هست، درخواست کرده بارسلونا ۵ میلیون یورو بیشتر برای جذب او هزینه کند؛ رایبو با قبول پیشنهاد ۱۰ میلیون یورویی و حقوقی به همین مقدار برای هر فصل، از زمستان بازیکن بارسا به حساب می‌آمد اما به نظر می‌رسد ستاره فرانسوی، خواهان حقوق بالاتری از سوی باشگاه است؛ شرایطی که روسای باشگاه بارسلونا را با تردید روبرو کرده است. مشخص است که اولویت رایبو و اطرافیان، پیوستن او به بارسلونا است ولی مشکل باشگاه، ورونیکا، مادر رایبو است. در حقیقت اوست که رقم درخواستی را بالا برده و پیش‌تر نیز با باشگاه پاری سن‌ژرمن دچار اختلافات شدیدی شده بود. بارسلونا در حال حاضر در حال بررسی رفتار و اوضاع رایبو است. اینکه او بازیکن چندان همراهی نیست، رفتار خوبی ندارد، تاثیر منفی روی محیط اطرافش می‌گذارد و اینها خصوصیات چندان مثبتی برای یک بازیکن نیست. آدرین و مادرش همچنان در جبهه‌ای می‌جنگند که ممکن است آینده هافبک فرانسوی را به کلی به خطر انداخته و او نه راهی بارسلونا شود و نه دیگر در پاری سن‌ژرمن جایی داشته باشد.

راهکار استقلال برای کنترل مصدومیت بازیکنان

معاون پزشکی باشگاه استقلال اعلام کرد بازیکنان قبل از شروع تمرینات در تست‌های پزشکی شرکت خواهند کرد. دکتر امین نوروزی، معاون پزشکی باشگاه استقلال درباره وضعیت بازیکنان پیش از شروع تمرینات گفت: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، در پایان هفته و قبل از شروع تمرینات تست‌های مختلف روی بازیکنان انجام می‌شود تا گزارش کامل و جدیدی از وضعیت بازیکنان داشته باشیم. او در ادامه صحبت‌هایش تصریح کرد: بعد از انجام و آنالیز تست‌های انجام شده، وضعیت بازیکنان مشخص خواهد شد و درباره حضور بازیکنان در تمرینات از روز اول اعلام نظر خواهیم کرد.

۴ علامت سؤال کی‌روش برای ترکیب تیم ملی

دغدغه ۱۱ نفره

خواهد داد، یعنی کی‌روش دیگر لازم نیست برای قلب دفاعش هم بیشتر از این وقت بگذارد. سلمان قدوس و علیرضا جهانبخش هم ۲



عصر امروز آخرین دیدار دوستانه تیم‌ملی قبل از شروع جام ملت‌های آسیا برگزار می‌شود؛ دیداری که ایران از ساعت ۲۰:۳۰ (به وقت ایران) به مصاف قطر می‌رود تا آخرین علامت سؤال‌های ترکیب تیم‌ملی برای کی‌روش حل شود.

حضور نداشتن سعید عزت‌اللهی در این تورنمنت و انتخاب گزینه جانیشینی او، یکی از بزرگ‌ترین سوالاتی است که کی‌روش باید پاسخ آن را پیدا کند. هافبک دفاعی فیکس و لژیونر تیم‌ملی در کلیدی‌ترین پست دست کی‌روش را خالی گذاشت. با نبود سعید، کی‌روش امروز باید تصمیم نهایی را بگیرد؛ اینکه دوباره به امید ابراهیمی بازی دهد یا سراغ گزینه‌های جدیدی مثل نوراللهی می‌رود. در بازی دوستانه قبلی تیم‌ملی، چشمی و نوراللهی در این پست بازی کردند و امشب مشخص می‌شود تصمیم نهایی کی‌روش برای جانیشینی عزت‌اللهی کدام بازیکن است.

با این تصمیم کی‌روش، تا حد زیادی تکلیف دفاع وسط تیم‌ملی هم مشخص می‌شود. اگر روزه چشمی به پست تخصصی‌اش بازگردد، مجید حسینی زوج پورعلی‌گنجی را تشکیل

هموطن کی‌روش هم قول قهرمانی در جام ملت‌ها نداد!

پر تغالی محتاط

و در دوره گذشته نیز دوم شد.

پائولو بنتو در پاسخ به سؤال خبرنگار کردای مبنی بر شانس قهرمانی این تیم در جام ملت‌ها گفت: تیم‌ملی فوتبال کره در ۶ دیدار اخیر خود خوب ظاهر شده است و قبول دارم که الان انتظارها از تیم‌ملی بالا رفته باشد. با این حال ما تنها مدعی قهرمانی در جام ملت‌ها نیستیم. من فکر نمی‌کنم ما تنها مدعی قهرمانی هستیم ولی می‌توانم قول دهم که در این دوره فوتبال خوبی قهرمانی‌ها بماندند.



سرمربی پرتغالی تیم‌ملی کرجنوبی تنها قولی که به رسانه‌ها داد این بود که تیم‌ملی کره بازی‌های خوبی در این دوره به نمایش خواهد گذاشت. به نقل از یونهپ، تیم‌ملی فوتبال کره جنوبی باید در جام ملت‌های آسیا برابر تیم‌های چین، فیلیپین و قزاقستان به میدان برود. کره‌ای‌ها در ۵ دوره اخیر جام ملت‌ها در ۴ دوره توانستند در جمع ۴ تیم پائانی قرار گیرند ولی از رسیدن به قهرمانی بازماندند. کره در سال ۲۰۰۴ با شکست برابر ایران در یک‌چهارم نهایی حذف شد ولی در دوره‌های ۲۰۰۷، ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ در رده سوم قرار گرفت

متصل شوید
بمیانید

تلفن ثابت
Wi-Fi
P2P
ADSL 2+
VDSL
TD-LTE

بهارنات

بهارنات شرق
مرکز داده IDC
مهندسی نرم افزار
۰۲۱-۴۲۵۷۶۰۰۰
www.baharnet.ir